



## Den norske kirke i Færder Nøtterøy menighetsråd

### PROTOKOLL MØTE I NØTTERØY MENIGHETSRÅD

**6.12.2023**

**Kl. 18. 30 – 21.00 hos Tomas Collin, Vestfjordveien 33, Vestskogen**

Innkallet: Britt Flaatten, Anne N. Rød, Inger Margrethe Walle, Thor Ole Kjønnerød, Tomas Collin, Anne Aashammar, Heidi Nordkvelde, Iselin Skagen, Kristian Torød Flakstad

Forfall: Kari B. Aam, Ingeborg Eikenæs, Charlotte Torvik, Espen Granlund

Åpning ved Inger Mangrud Bore – felles sang

#### Saksliste møte i NMR 6.12.2023

Sak 57/23	Godkjenning av innkalling og protokoll fra 22.11.2023
Sak 58/23	AU protokoll
Sak 59/23	Budsjett 2024
Sak 60/23	Møteplan våren 2024
Sak 61/23	Offerformål våren 2024
Sak 62/23	Utvalgsarbeidet
Sak 63/23	Evt

#### **Sak 57/23 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 22.11.2023**

**Vedtak:** Innkalling og protokoll fra 24.10.2023 godkjent. Protokoll signeres på neste møte – Britt.

#### **Sak 58/23 AU møte, protokoll er tilsendt**

**Vedtak:** Protokoll er tatt til etterretning.

#### **Sak 59/23 Budsjettarbeid 2024, budsjettet er tilsendt.**

**Saksopplysning:** AU har utarbeidet forslag til budsjett for 2024. I forslaget ligger videreføring av aktiviteter tilsvarende 2023. Det ligger også et premiss om å unngå å bruke av fondsmidler, men fortsette arbeidet med å styrke givertjeneste og andre inntekter i form av støtte til ulike prosjekter. Det er også lagt inn en vekst i hva vi deler/gir til andre gode formål.

**Fra møtebehandlingen:** Budsjett vist på skjerm og de ulike ansvar og poster er gjennomgått i plenum. Det noteres at av de tre ansvar vi har budsjettmessig vil 130 NMR være det mest forutsigbare, Færder 5.1 vil måtte revurderes/tilpasses i lys av pågående arbeid med ny form og finansiering, og konserter vil naturlig ha noe dynamikk i lys av ekstern støtte og endelig konsertplan.

**Vedtak:** Fremlagt budsjett godkjent.

**Sak 60/23 Møteplan våren 2024, plan er tilsendt.**

**Saksopplysning:** Det er lagt opp til videreføring av antall rådsmøter og AU-møter, tilsvarende inneværende år. Tidspunkt for årsmøte og andre viktige hendelser er også lagt inn i planen.

**Vedtak:** Aktivitetsplan godkjent, med mindre justeringer.

**Sak 61/23 Offerformål våren 2024, plan er tilsendt.**

**Saksopplysning:** Med utgangspunkt i liste fra Inger har AU satt sammen en plan hvor det ligger en liten vekst i andre formål.

**Vedtak:** Fremsatt plan godkjent. AU får fullmakt til å endre offerformål ved behov, når omstendighetene tilsier det.

**Sak 62/23 Utvalgsarbeidet – videre sammensetning og aktiviteter**

**Fra møtebehandlingen forrige rådsmøte:** *Anne Aashammer uttrykker ønske for diakoniutvalget, Britt ønsker å frigjøres fra misjonsutvalg, øvrige signaliserer at man ønsker å fortsette sitt engasjement. I gudstjenesteutvalget overtar Inger som leder, etter Ellen. Vi har et hvilende BU-utvalg, og vi ønsker å se på hvordan dette utvalget kan starte opp igjen. Kirkekaffe en viktig aktivitet, og det må være en dedikert gruppe til dette – en koordinator, spørre eksternt? Vi ser at det er nyttig å finne gode ressurser utenfor rådet som kan bidra.*

**Vedtak:** Anne Aa trer inn i diakoniutvalget og Anne R følger opp med å legge henne til. Konsertutvalget videreføres og har hatt et møte for kort tid siden, for konstituering og arbeid med neste års aktiviteter. BU er viktig, men vi er ikke klare for å lede an i en reetablering av dette per nå. Vi noterer at det er en viss aktivitet i Teie som kanskje kan utvikles videre. Britt trenger en etterfølger i Misjonsutvalget – dette avventer til neste møte. Vi ønsker en ekstern kirkekaffekomite og koordinator for dette. AU vil med utgangspunkt i liste over ressurspersoner fra valgarbeidet søke etter gode frivillige til dette. Vi noterer oss at Lederforum har hatt et møte, hvor Britt representerer NMR. Britt oppdaterer vår interne oversikt på hvem som er hvilke utvalg.

**Sak 63/23 Eventuelt:**

**Oppfølgingsaker:**

Det er i alt tre gudstjenester på julaften, hvor det fortsatt er behov for å dekke opp funksjoner. Tentativ plan er som følger: Julaften kl 13 (Guttekor): Verter: Thor-Ole, +?, Medliturg ?, kl 14.30 (Barnekantoret): Verter: Anne R, +?, Medliturg: Birgit Aster, og kl 16 (Solist): Verter: Jan, +? Medliturg: Ellen W.

**Vedtak:**

Det mangler fortsatt noen navn til å fylle denne listen. Britt, Tomas, Inger, Anne og Espen jobber videre med å finne egnede kandidater. Inger ønsker å avklare medliturg slik at vedkommende er klar for oppgavene som følger dette.

**Orientering fra KU**

KU har hatt møte og lagt tentativ plan for 2024. Tomas viste plan og orientert kort om de ulike konserter. Planen vil bli lagt frem for vedtak i jan, med mindre justeringer.

Nøtterøy